
V.R./cdm 
Funzionario Area III 
Della Morte Concetta 
Ufficio Gestione Risorse Umane 
Cause di servizio 
Segreteria di Conciliazione 
Contenzioso civile e procedure esecutive 
Tel. 0823/248277 
Voip 67677 
concetta.dellamorte.ce@istruzione.it 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO IX AMBITO TERRITORIALE di CASERTA 

VIA S. Lubich n. 6 – 81100 CASERTA 
PEC: uspce@postacert.istruzione.it  

PEO: usp.ce@istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: RBJSAE 
Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

 

Ordine di servizio n. 60 del 23 ottobre 2017 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA l’ordinanza regionale di chiusura delle attività didattiche delle scuole di ogni 

ordine e grado, nella regione Campania, nel periodo dal 2 al 4 novembre 2017; 

CONSIDERATO   di non poter assicurare, nel periodo suindicato, una adeguata assistenza agli utenti 

con le istituzioni scolastiche di Caserta e provincia; 

DISPONE 

che, per le motivazioni di cui in premessa,  nella giornata del 2 novembre 2017, è sospeso il 

ricevimento dell’utenza per tutti gli uffici appartenenti a quest’Ambito Territoriale. 

 

Caserta, 23 ottobre 2017 

        f.to Il Dirigente   

         Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e normativa 

connessa 

Al Direttore Generale dell’USR Campania 

Al Prefetto di Caserta 

Al Presidente dell’Amministrazione Provinciale di Caserta 

Al Sindaco del Comune di Caserta 

Ai Dirigenti Scolastici di Caserta e Provincia 

Al Personale dell’Ufficio IX – ATP di Caserta 

Alla RSU e alle OO.SS. interne 

Alle OO.SS. comparto Scuola 

Al sito WEB/Albo Pretorio 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015157.23-10-2017

mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2017-10-23T10:21:03+0000
	ROMANO VINCENZO




